vi. g. v. kl. Agnetis scd.

Obit frater Bertoldus alerum et dantur fratrib[us] .x. sol[is] ecclesiastico et tenari p[er]p[et]uis
colaribus vi denari de orto quondam suo distributoz fidelium dat

A. III. KL. Valerij epi. obiit Berthardus de Bruchard

procurator ambrosius et canonicus huius ecclesie et datus fuit quoniam p[ro]p[ri]e si de arripere
de p[ro]p[ri]e o[mn]i sue. Item datus q[uod] talis d[omi]ni de anno de fructu de pensioe in d[omi]nata. Disoluitur si.
Anno d[omi]ni mcccxxviii obiit Berthardus d[omi]ni hermanni p[ro]p[ri]a de terra d[omi]ni de canonicis h[uius] ecclesie et
dat m[er]ita in media arripere de p[ro]p[ri]o d[omi]ni sue p[ro]p[ri]e d[omi]ni de canonicis h[uius] ecclesie et
de anno de fructu datus in fluit de canonicis h[uius] ecclesie apud Theod[or]um de p[ro]p[ri]o et canonicis h[uius] ecclesie p[ro]p[ri]e
fuit d[omi]ni t[er]m[in]i
de canonicis h[uius] ecclesie
quo talen[ter] p[ro]p[ri]e off[ic]io v[er]o d[omi]ni

XIII. b. III. KL. Aldegundis v[ir]g[is].

obiit Johannes sacerdos de Crolip qui legavit fabrice n[ost]re. xij sol[ida] de bonis in B[er]tbeche
Item dantur quinq[ue] sol[ida] quos datus distributor fidelium

C. ij. kl. July. conf.

Obit Theodericus de witer de dant. xij sol' de domibus in platea leonū distributor fidelium
dat. Item obit Ludolfus hugonis huius Ecclie canonicus et dantur canonicis quinque maldra
de duobus mansis in Tureleybm modo dantur quinque talenta de domibus in gradibus quia lō
in Tureleybm vendita sunt domus de R. cyherlbru distributor fidelium dat
Item dantur in maldra frumenti et ordei de manso lico in Berltere quos dat vicarius s. got
hardi qui p. tempe fuerit et quartam partem dabit vicarius.

Notandum quod testis fuit post purificationem singulis annis pecuniary debet annuatim Valde
utel daniel grungeri ac elizabeth uxori sue qui debet fabrice clonodii argentum deauratum
nolis pendere voluerit cum tunc et pro eod. singulis septuaginta viis in die patris missa s. p. c.
deficit huius in ecclesia celebrandi per myrmfabrice disponi nix. g. tunc s. p. c. a Capito date
anno d. m. c. c. lxxv. septimo

9
KL **februarii. d. Brigide uigis**

Obit comradus altarpianus & dantur septem sol' de orto prefati Bertoldi m'c hartmudi dicti
houerant distributor fidelium dat

Notandum Quod singulis fructibus sicut et annuatibus et redditibus in quibusdam
partibus Lotarie sicut Colledis que detate sunt de Consuetudinibus et Statutis Gouernungj et ordo
quorundam Prelatorum. Sed singulis floribus qui ministrabunt se officio equalitate
sine qd. Caudium p'atos vel infirmitate detentis vel impeditis aut in negotio ordo
missi habebunt quilibet per se in quibus Lotaria et Ordo aliaq. ordo membra
habebunt quilibet in 3